
Sac à outils spécial charpentier

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Métiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

0

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Lot outillage

Réf. 980305

Sac à outils contenant : 

• Marteau de charpentier forgé manche PVC avec aimant 

• Poche à clous rectangulaire cuir avec ceinture - 2

compartiments

• Mètre ruban L 5 m double graduation 

• Crayons spécial marquage sur métal L 240 mm - 10 pièces 

• Scie égoïne denture moyenne lame 450 mm 

• Équerre de menuisier L 300 mm

Sac à outils spécial charpentie

Fiche technique


